
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Stanisława Pondel, Aleksandry 
i Adriana Wielgosz, Agaty i Adama Wąsacz. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Bożena 
i Wiesław Kuter 500 zł. Bóg zapłać rodzinie Bernadetty i Grzegorza Wróbel za 
włączenie się w prace w kościele oraz Paniom niezmiennie zapewniającym 
sprawność fizyczną i siły naszemu Panu Malarzowi. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. 
W sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. W piątek rano wyjadę chorych. 

4. Msze święte w tygodniu do czwartku włącznie – rano o godz. 700. W piątek 
i sobotę Msze św. będą po południu – o godz. 1800. 

5. Od jutra modlimy się o trzeźwość w naszym narodzie i w naszych 
rodzinach – ofiarując na ołtarzu dar naszej trzeźwości za zniewolonych 
nałogiem alkoholizmu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

○ ○ ○  LEKKIE SŁOWA – CIĘŻKIEGO KALIBRU… ○ ○ ○ 
Dziennikarka przeprowadza wywiad ze znanym biznesmenem. – jak to się 

stało, że został pan tak bogatym człowiekiem? – Zawdzięczam to mojej żonie. 
To ona uczyniła mnie milionerem. – A kim był pan przedtem? – miliarderem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 12, 13–21) 
Ktoś z tłumu rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, powiedz 
mojemu bratu, żeby się podzielił ze mną spadkiem». 
Lecz On mu odpowiedział: «Człowieku, któż Mnie 
ustanowił nad wami sędzią albo rozjemcą?» Powiedział 
też do nich: «Uważajcie i strzeżcie się wszelkiej chciwości, 
bo nawet gdy ktoś ma wszystkiego w nadmiarze, to życie 
jego nie zależy od jego mienia». I opowiedział im przypowieść: «Pewnemu 
zamożnemu człowiekowi dobrze obrodziło pole. I rozważał w sobie: „Co tu 
począć? Nie mam gdzie pomieścić moich zbiorów”. I rzekł: „Tak zrobię: zburzę 
moje spichlerze, a pobuduję większe i tam zgromadzę całe moje zboże i dobra. 
I powiem sobie: Masz wielkie dobra, na długie lata złożone; odpoczywaj, jedz, pij 
i używaj!” Lecz Bóg rzekł do niego: „Głupcze, jeszcze tej nocy zażądają twojej 
duszy od ciebie; komu więc przypadnie to, co przygotowałeś?” Tak dzieje się 
z każdym, kto skarby gromadzi dla siebie, a nie jest bogaty u Boga». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Od czego zależy ludzkie życie? Co jest tak naprawdę najważniejsze w życiu 
człowieka? To są pytania, które może brzmią zbyt patetycznie albo zbyt poważnie, 
żeby poświęcić im więcej czasu, zwłaszcza wtedy, kiedy sezon urlopowy jest 
w pełni. Jednak Jezus dzisiaj daje na nie odpowiedź. Po raz kolejny. Oto przyszedł 
bowiem do Niego człowiek, który miał nieuczciwego brata – brata, który go 
oszukał. Nie chciał podzielić się z nim majątkiem, a więc tym, co mu się słusznie 
należało. Jezus powinien stanąć po jego stronie, pocieszyć go, przyznać mu rację. 
Tymczasem Jego reakcja jest zaskakująca i bardzo gwałtowna: „Człowieku, któż 
Mnie ustanowił sędzią albo rozjemcą między Wami?” Mówiąc te Słowa, Jezus chce 
zwrócić naszą uwagę na to, że nie chodzi o to, czy ten człowiek ma prawo po 
swojej stronie, ale o życie. Można więc powiedzieć, że Jezus – jak to miał 
w zwyczaju – sprawy przyziemne przenosi na zupełnie inny, duchowy poziom: 
„Uważajcie i strzeżcie się wszelkiej chciwości, bo nawet gdy ktoś opływa 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

31.07.2022 
XVIII Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 1.VIII – 7.VIII 2022 
poniedziałek Intencja Bogu wiadoma (8) 
wtorek Intencja Bogu wiadoma (9) 
środa + Józef Kuter, 1 r. śmierci 
czwartek Intencja Bogu wiadoma (10) 
piątek + Maria, + Antoni Szymańscy 
sobota + Julia, + Stanisława, + Stanisław Musz 
niedziela Intencja Bogu wiadoma 
 

 „Niedobra jest zarozumiałość bogatych. 
Nie lepsza jednak zawiść biednych.” 

Lew Tołstoj 
 


